
 

 

UCHWAŁA NR XIV/93/2019 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/128/2016 Rady Gminy Świętajno z dnia 30 maja 

2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.: 1309, 1571, 1696, 1815) art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Gminy Świętajno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/128/2016 Rady Gminy Świętajno z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty targowej § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 2 Na pozostałym terenie pracowników urzędu gminy - Panią Małgorzatę Grabowską i osobę 

wyznaczoną na zastępstwo - Panią Angelikę Gołaś.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Deptuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 listopada 2019 r.

Poz. 5555


		2019-11-19T11:51:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




